1

2026年 2月 26日

各  位

会 社 名 ト ル ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長  檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場）

問合せ先 管 理 部 長 志 柿 貴 士

（ＴＥＬ： 06－ 6535－ 3690）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 当社は、2026年 1月 29日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分及びストック・オプ

ション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、譲渡制限付株式報酬

としての自己株式の処分について、本日払込手続きが完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

処分の概要

（１） 処分期日 2026年２月 26日

（２） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式 45,600株

（３） 処分価額 １株につき 224円

（４） 処分価額の総額 10,214,400円

（５） 処分先 取締役（監査等委員である取締役および社外取締役を除く。）

２名 45,600株

以 上